



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

European Tour Production ApS

Bådehavns­gade 42, port 7, 2450 København

CVR-nr. 21 80 34 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	European Tour Production ApS Bådehavnsgade 42, port 7 2450 København
	CVR-nr.: 21 80 34 72
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nymand Steffensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Advokat Marianna Bækkel, Esumvej 455, 3230 Græsted
Modervirksomhed	ETP Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.672 t.kr. mod 5.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	8.671.579	5.796.587
1 Personaleomkostninger	-3.094.363	-2.245.849
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.687.786	-2.694.381
Driftsresultat	1.889.430	856.357
Andre finansielle indtægter	85.930	97.975
3 Øvrige finansielle omkostninger	-692.250	-494.243
Resultat før skat	1.283.110	460.089
4 Skat af årets resultat	-308.987	-105.479
Årets resultat	974.123	354.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	974.123	354.610
Disponeret i alt	974.123	354.610



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.006.007	10.144.479
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.006.007</u>	<u>10.144.479</u>
6	Deposita	197.652	178.197
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.652</u>	<u>178.197</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.203.659</u>	<u>10.322.676</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.074.605	463.473
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.524.794	1.719.665
	Andre tilgodehavender	553.398	58.334
	Periodeafgrænsningsposter	54.550	57.250
	Tilgodehavender i alt	<u>5.207.347</u>	<u>2.298.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.586</u>	<u>953.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.208.933</u>	<u>3.252.280</u>
	Aktiver i alt	<u>20.412.592</u>	<u>13.574.956</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>3.206.241</u>	<u>2.232.118</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.331.241</u>	<u>2.357.118</u>
 Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	<u>545.615</u>	<u>450.327</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>545.615</u>	<u>450.327</u>
 Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	8.795.746	3.716.675
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.770.492</u>	<u>3.192.022</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.566.238</u>	<u>7.908.697</u>
10	Gældsforpligtelser	2.515.000	1.829.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.592	464.692
	Selskabsskat	205.039	126.440
	Anden gæld	<u>1.013.867</u>	<u>438.682</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.969.498</u>	<u>2.858.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.535.736</u>	<u>10.767.511</u>
	Passiver i alt	<u>20.412.592</u>	<u>13.574.956</u>
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.434.833	1.680.709
Pensioner	463.977	400.372
Andre omkostninger til social sikring	48.566	39.383
Personalemkostninger i øvrigt	146.987	125.385
	3.094.363	2.245.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.076.455	2.777.831
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-388.669	-83.450
	3.687.786	2.694.381
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.956	132.951
Andre finansielle omkostninger	556.294	361.292
	692.250	494.243
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.039	126.440
Årets regulering af udskudt skat	95.288	-21.384
Regulering af tidligere års skat	8.660	423
	308.987	105.479



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	20.829.524	17.041.596
Tilgang i årets løb	9.089.946	4.591.517
Afgang i årets løb	-1.119.476	-803.589
Kostpris 31. december 2017	28.799.994	20.829.524
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.685.045	-8.466.703
Årets afskrivninger	-4.076.458	-2.777.831
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	967.516	559.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-13.793.987	-10.685.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.006.007	10.144.479
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	178.197	173.851
Tilgang i årets løb	19.455	4.346
Kostpris 31. december 2017	197.652	178.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	197.652	178.197
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.232.118	1.877.508
Årets overførte overskud eller underskud	974.123	354.610
	3.206.241	2.232.118



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	450.327	471.711
Udskudt skat af årets resultat	95.288	-21.384
	<u>545.615</u>	<u>450.327</u>

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.000.000	1.000.000
Kreditinstitutter i øvrigt	2.515.000	0	11.310.747	5.545.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	2.770.492	3.192.022
	<u>2.515.000</u>	<u>0</u>	<u>15.081.239</u>	<u>9.737.697</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.310 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.075 t.kr.
Driftsmateriel	15.006 t.kr.
Goodwill, lager m.v.	0 t.kr.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for ETP ApS af 4. marts 2002 i forhold til pengeinstituttet. Selskabet er endvidere selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S i forhold til pengeinstitut.

Selskabet har til fordel for pengeinstitut givet tilbagetrædelseserklæring på 2.232 t.kr.



12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr. og en købsforpligtelse på 60 t.kr. ved leasingophør.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i samarbejde med andet selskab indgået huslejekontrakt, der i uopsigelsesperioden indebærer en forpligtelse på ca. 288 t.kr. for selskaberne samlet.

I forbindelse med nyt lejemål 2018 indgår selskabet i samarbejde med andet selskab en huslejekontrakt, der i opsigelsesperioden indebærer en forpligtelse på ca. t.kr. 14.280 for selskaberne samlet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS, CVR-nr. 10081254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 353 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


